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ОПШТИНА БИТОЛА

Сектор за финансиски прашања
Одделение за администрирање на приходи

До
Општина Битола
                                                              Б   А   Р   А   Њ   Е
 
Од лицето ____________________________________________________

                    (име и презиме  на физичко лице/назив на правно лице)


ЕМБГ/ЕДБ ______________________________ул.__________________________


Број______од___________________контак.телефон________________________ 
                                (град/село)
Барам да ми се издаде Потврда/Уверение дека:
1. Сум даночен обврзник
2. Не сум даночен обврзник
3. Немам заостанат даночен долг
4. ___________________________
                  друго
                 Потврдата ми е потребна за остварување на правото:
      (наведете за кои потреби и пред кој орган е потребно писменoто)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кон барањето приложувам:

                       -уплатен налог со 50,00 денари административни такси

                       -копија од лична карта,уплатен налог и сл.

                       -__________________________________________________
Дата:_________20___год.                                                     П О Д Н О С И Т Е Л

            Битола                                                                                     
                                                                                                     ________________

                                                                                                         име презиме

"Булевар  1ви  Мај"  бр. 61     7000   Битола     Република Северна Македонија

тел: 047 234 234     047 208 306      факс: 047 208 307    e-mail: bitola@mt.net.mk          www.bitola.gov.mk
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